

8A (6A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (10A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (10A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая

(должность)

(подпись)

Ивкина Л.А.

Ф.И.О.

03.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей по АХР, инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Коваль С.Н.

Ф.И.О.

03.05.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Киреева Н.П.

(Ф.И.О.)

03.05.2018

(дата)

Заместитель заведующей по УВР

(должность)

(подпись)

Лаврова С.А.

(Ф.И.О.)

03.05.2018

(дата)

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Симакова Н.В.

(Ф.И.О.)

03.05.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2620

(№ в реестре)

(подпись)

Лаврухина Кристина Владиславовна

Ф.И.О.

13.11.2014

(дата)